
 
 

BIULETYN nr 2 
Zawody Centralnego Terminarza Zawodów (współczynnik Z=1.10) 

 
 
 

 



 
Drodzy Orientaliści, 
 

przed nami 8. edycja zawodów Bukowa Cup. 

W tym roku zapraszamy Was do spędzenia długiego majowego weekendu w Szczecinie.  

Obiecujemy, że wykorzystamy ten czas efektywnie, w związku z tym proponujemy Wam, aż 6 

biegów zaliczanych do klasyfikacji generalnej, extra leśny sprint oraz dwa etapy Orientacji 

Precyzyjnej.  

Mając na uwadze Mistrzostwa Polski w nocnym i średniodystansowym BnO, które odbędą się 

tydzień po naszej imprezie, chcemy zapewnić Wam możliwość ostatnich szlifów przed rywalizacją 

o pierwsze tegoroczne krążki MP. 3 biegi średniodystansowe oraz 2 nocne w wymagającym 

terenie, będą świetną ku temu okazją. 

Bukowa Cup to nie tylko BnO, ale również sposobność do promocji sportu osób niepełnosprawnych  

i integracji naszego środowiska. Chcemy pokazać Wam, że Orientacja Precyzyjna nie jest „taka 

straszna” jak to piszą i może być alternatywną formą treningu również dla biegaczy. 

Nasze zawody tworzone są z pasją do Orientacji Sportowej.  

Trasy biegów wiodą po malowniczej Puszczy Bukowej. 

Mamy nadzieję, że tegoroczna impreza, podobnie jak poprzednie edycje, spełnią Wasze 

oczekiwania, 

a udział w imprezie oprócz wylanego potu, przyniesie Wam pełnie satysfakcji.  

Będzie nam niezmiernie miło ponownie gościć Was w Szczecinie, mieście pachnącym czekoladą. 

Życzymy Wam przede wszystkim udanej zabawy na trasie.  

Bartłomiej Mazan 

Dyrektor Zawodów 
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ORGANIZATOR 
 
Klub Orientacji Sportowej BnO Szczecin 
Ul. Somosierry 32c 
71-181 Szczecin 
 
 WSPÓŁORGANIZATORZY 
 
Urząd Miasta Szczecin 
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 
Polski Związek Orientacji Sportowej 
Zachodniopomorski Okręgowy Związek Orientacji Sportowej 
UKS Sprint Pełczyce 
 

PARTNERZY 
 

Gmina Stare Czarnowo 
Etcetera Reklama Szczecin 
Ekspert Zdrowia 
Fotopoligraf.pl – fotografia ślubna i studyjna 
Decathlon Szczecin 
Nadleśnictwo Gryfino 
Biernat Chłodnictwo Klimatyzacja Wentylacja 
Flamma.  
Mariano Italiano 
Radio Szczecin 
Miody Fujarskich 
 

RANGA I FORMA ZAWODÓW 
 
Biegi na Orientację: Zawody indywidualne, klasyfikacja łączna po sześciu etapach; 
Zawody rankingowe CTZ o współczynniku Z=1,10; 
 
Leśny sprint: osobna klasyfikacja 
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ZESPÓŁ ORGANIZACYJNY 
 

Dyrektor Zawodów: Bartłomiej Mazan  
Sędzia Główny Zawodów: Hubert Kula 
Kierownik Biura: Aleksandra Mazan 
Sędzia Startu: Krzysztof Polec 
Sędzia Mety: Artur Haptar 
Spiker: Sławomir Cygler 
Kartografowie:  

E1 : Mateusz Kula 
E2: Hubert Świerczyński 
E3: Wojciech Dwojak, Jacek Morawski, Krystian Petersburski 
E4: Hubert Świerczyński 
E5, E6: Wojciech Dwojak, Jacek Morawski 
Leśny sprint: Wojciech Dwojak 

Obsługa SportIdent: Joanna Kotkowiak, Hubert Świerczyński 
Budowniczy Tras: 

E1: Mateusz Kula 
E2, E3, E4, E5, E6: Bartłomiej Mazan 
Leśny sprint: Aleksandra Mazan 

 
BIURO ZAWODÓW 
 

Biuro Zawodów każdego dnia będzie zlokalizowane w Centrum Zawodów. 
 
TERMIN I MIEJSCE 

 
30.04.2021 (piątek) 

E1 - Sprint – Boisko przy ulicy Romantycznej w Szczecinie !!! ZMIANA !!! 
            GPS 53.36839, 14.66570 !!! ZMIANA !!! 
 

1.05.2021 (sobota) 
E2 – średni – Puszcza Bukowa 

              GPS 53.322093, 14.706036 
              Polana przy Leśnictwie Kołowo 

 
Leśny sprint - Jezioro Szmaragdowe 

GPS 53.373678, 14.617824 
  Dawna Restauracja Grota na końcu ulicy Grabowej w Szczecinie 
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E3 – nocny – Puszcza Bukowa 

             GPS 53.33494, 14.66455 !!! ZMIANA !!! 
             Wiata turystyczna przy głazie „Serce Puszczy” !!! ZMIANA !!! 

 
2.05.2021 (niedziela) 

E4 – średni, E5 – nocny – Puszcza Bukowa 
          GPS 53.322093, 14.706036 
           Polana przy Leśnictwie Kołowo 

 
3.05.2021 (poniedziałek) 

E6 – Średni – Puszcza Bukowa 
              GPS 53.322093, 14.706036 
              Polana przy Leśnictwie Kołowo 
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PROGRAM ZAWODÓW 
 

30 kwietnia (piątek): 
17:30 – otwarcie biura zawodów 
19:00 – E1 sprint 

 
1 maja (sobota): 

8:00 – otwarcie biura zawodów  
10:00 – E2 dystans średni 
16:00 – leśny sprint  
21:00 – E3 bieg nocny 
 

2 maja (niedziela): 
10:00 – otwarcie biura zawodów 
11:00  –  E4 dystans średni  
21:00 – E5 bieg nocny  !!! ZMIANA !!! 
 

3 maja (poniedziałek): 
9:00   – otwarcie biura zawodów 
10:00  –  E6 dystans średni  
13:30  – uroczyste zakończenie zawodów  

 
UCZESTNICTWO 
 

Zgodnie z regulaminem PZOS zawodnicy biorący udział w zawodach CTZ którzy chcą 
uczestniczyć we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez PZOS 
(rywalizacja o punkty rankingowe) zobligowani są do posiadania aktualnej licencji PZOS. 
Brak licencji nie wyklucza jednak zawodników z rywalizacji sportowej podczas Bukowa 
Cup, zawody są otwarte dla wszystkich.  
Wszyscy zobowiązani są do posiadania ważnych badań lekarskich. Osoby startujące w 
zawodach Bukowa Cup, które nie posiadają ważnych badań lekarskich zobowiązane są 
do okazania w biurze zawodów oświadczenia o starcie na własną odpowiedzialność. 
Zawodnicy zgłoszeni w kategoriach Para muszą posiadać zaświadczenie lekarskie 
zgodnie z przepisami PZOS (zał. 12a Regulaminu Licencyjnego) 

 
UBIÓR 

 
Sprint – ubiór dowolny, zakaz biegania w butach z kolcami 
Leśny sprint – ubiór dowolny, zalecamy bieganie w butach z kolcami; 
Biegi leśne – ubiór zakrywający całe ciało z wyjątkiem głowy, szyi i rąk. 

https://orienteering.org.pl/pzos/attachment/download/b3e9c2e8-aea0-4ee8-8a05-98b5d4299409
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NUMERY STARTOWE 
 

Wszyscy zawodnicy zobowiązani są do biegania z numerami startowymi. 
Numery startowe będą dostępne w pakietach startowych. 
 

PRZEPISY 
 

Zawody zostaną rozegrane według przepisów Polskiego Związku Orientacji Sportowej 
 

POTWIERDZANIE PK 
 

Zawody Bukowa Cup będą rozgrywane przy użyciu elektronicznego systemu 
potwierdzania SportIdent. Istnieje możliwość wypożyczenia chipa SI od Organizatora. 
Należy to zaznaczyć w zgłoszeniu. 
Podczas zawodów zastosowany zostanie bezdotykowy system potwierdzania punktów 
kontrolnych SportIdent AIR+. 

 
ZABEZPIECZENIE PK 

 
Punkty kontrole podczas E2, E3, E4, E5, E6 i leśnego sprintu zostały zabezpieczone 
przed ingerencją osób trzecich poprzez rozsypanie konfetti oraz znacznik biało-
pomarańczowy z kodem punktu kontrolnego. 
 

   
 
 
 
OPIEKA MEDYCZNA 
 

Organizator zapewnia opiekę medyczną. 
Numer alarmowy: 112 
Kierownik Zawodów: 668 009 601 
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NAPOJE 
 

Organizator nie zapewnia napoi po biegu. Prosimy o zaopatrzenie się we własne napoje. 
 
KATEGORIA RODZINNA 
 

W kategorii rodzinnej zalecamy startowanie w nadanych minutach startowych. Jednak 
istnieje możliwość startu w dowolnej minucie do momentu wybiegnięcia ostatniego 
zawodnika z list startowych na danym etapie. 

 
NAMIOTY KLUBOWE E2, E4, E5 i E6 
 

Organizator nie zapewnia ogólnodostępnych namiotów dla Uczestników. Zalecamy 
zabranie namiotów klubowych. 

 
PRZERWANIE BIEGU 
 

Zawodnicy, którzy są zmuszeni przerwać bieg, muszą zameldować się na mecie celem 
poinformowania Organizatorów. 
 

PROCEDURA STARTU 
 

 
 
GPS TRACKING 

 
Na zawodach zostanie zastosowany system GPS dla śledzenia  zawodników z kategorii 
K16, K18, K21, M16, M18 i M21. 
 
Nadajniki GPS będą wydawane zawodników w pierwszym boksie startowym. 
 
Link do śledzenia zawodników:   

http://trackcourse.com/index.php?mnu=83 
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TEREN NIEBEZPIECZNY 
 
Na terenie zawodów drugiego etapu znajduje się pasieka. Została ona 
oznaczona symbolem 709.0 Out-of-Bounds Area.  
 

 
 
NAGRODY 

 
Organizator przewiduje dyplomy, medale i upominki dla miejsc 1-3. W kategoriach do 
KM-14 dla miejsce 1-6. 
Podczas leśnego sprintu organizator zapewnia nagrody dla zwycięzców 

 
KOSZULKA 

 
W Centrum Zawodów będzie można kupić oficjalną koszulkę Bukowa Cup – koszt 120zł/szt. 

 

 
 

INFORMACJE I ZALECENIA DOTYCZĄCE ZAWODÓW ZWIĄZANE Z COVID-19 
 

1. Uczestnicy w Centrum Zawodów przebywają/poruszają się z zachowaniem 1,5 
metra odległości. 

2. W przypadku nie zachowania minimalnych odległości między uczestnikami 
obowiązuje nakaz noszenia maseczek ochronnych. 
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3. Listę startową wszystkich zawodów rozgrywanych w ramach Bukowa Cup, 
ustalamy tak aby w przeciągu 1 godziny do lasu udało się maksymalnie 150 
zawodników. 

4. W Biurze Zawodów będzie dostępny płyn dezynfekujący, zawodnicy zobowiązani 
są z niego skorzystać przed załatwianiem spraw w Biurze Zawodów. 

5. Praca Biura Zawodów będzie tak zorganizowana aby zachować bezpieczne 
odległości między uczestnikami, prosimy zachowywać odstępy oczekując na 
swoją kolej. 

6. Wizytę w Biurze Zawodów należy ograniczyć do minimum, opiekunowie, trenerzy 
zobowiązani są do rejestracji oraz odbioru chipów, za swoją grupę, prosimy nie 
podchodzić do biura z dziećmi. 

7. Biuro Zawodów będzie regularnie dezynfekowane, zwłaszcza powierzchnie 
dotykowe takie jak stoły, stacja sczytująca SI, wszystkie obszary często 
używane. 

8. Podczas dojścia do startu nie jest wymagane noszenie maseczek, trzeba 
zachować zalecane odległości między zawodnikami. 

9. Organizacja startu przewiduje start interwałowy. 
10. Osoby startujące zachowują obowiązującą odległość od obsługi startu. 
11. Obsługa biura oraz startu będzie wyposażona w maseczki i jednorazowe 

rękawiczki. 
12. Stacje SI na punktach kontrolnych będą działać w trybie bezdotykowym. Aby 

włączyć tryb bezdotykowy SIAC należy najpierw wyczyścić kartę SI stacją 
CLEAR, dalej włączyć bezdotykowy tryb stacją CHECK. Puszki START nie będą 
działać w trybie bezdotykowym. Zawodnicy biegający z tradycyjnymi kartami SI 
potwierdzają PK jak dotychczas. 

13. Zawodnicy nie muszą korzystać z maseczek podczas startu i pokonywania trasy. 
14. Po ukończeniu rywalizacji zalecane jest sprawne opuszczenie Centrum 

Zawodów. 
15. Wyniki będą publikowane na stronie internetowej organizatora. 
16. Po dobiegnięciu do mety, przed podejściem do biura w celu sczytania SI, należy 

zdezynfekować ręce oraz zachować wymagane bezpieczne odległości pomiędzy 
zawodnikami w oczekiwaniu na sczytanie karty SI i pobranie wydruku z wynikiem. 

17. Uwaga !!! Zostań w domu jeśli przebywasz w gospodarstwie domowym z osobą, 
u której stwierdzono zakażenie COVID-19 na mniej niż 24 dni przed 
uczestnictwem w zawodach. 

18. Zostań w domu jeśli mieszkasz z osobą z grupy podwyższonego ryzyka (> 70 lat, 
przewlekła choroba). 

19. Zostań w domu i zgłoś się do lekarza, jeśli masz którykolwiek z podanych 
objawów sugerujących zakażenie COVID-19 (gorączka >38, katar, kaszel, 
duszności, ból w klatce piersiowej, zmęczenie, utrata smaku lub węchu, biegunka 



 
Bukowa Cup VIII – 30 kwietnia – 3 maja 2021 – Szczecin 

bno.szczecin.pl 
Strona 13 z 31 

 

itp.). 20. Weź ze sobą się jednorazowe chusteczki do nosa, środek odkażający, 
butelkę wody, maseczkę 

20. W drodze na zawody w miarę możliwości unikaj transportu publicznego.  
21. Po powrocie do domu wykąp się !  
22. Wypierz strój w którym biegałeś podczas zawodów  
23. Podczas Bukowej każda z kategorii stanowi osobną klasyfikację i będzie 

się odbywać na osobnych trasach. 
24. W Centrum Zawodów dostępna będzie pomoc ratowników medycznych. 
25. Zgłoszenie na zawody jest równoznaczne z akceptacją postanowień 

biuletynu/komunikatu technicznego oraz zgodą na przetwarzanie danych 
osobowych w celach organizacyjnych. 
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E1 (30.04.2021 r.)  – SPRINT 
 
Centrum Zawodów 
Boisko przy ulicy Romantycznej w Szczecinie 
GPS 53.36839, 14.66570 
 
Mapa 
„Zielony Zakątek” (nr PZOS 2021-005-2722-ZPM) 
Skala: 1 : 4 000, e-2m, format A4 
Autor: Mateusz Kula 
Aktualność:  kwiecień 2021 
Trasy: Mateusz Kula 
Limit czasu: 45 minut 
 

     
  

 
Opis terenu 
Teren składający się z 3 części: pierwsza typowe polskie osiedla z lat 00’, płaski, druga 
część teren parkowy, paski, trzecia cześć – teren półotwarty z lekkim przewyższeniem 
Zawodników obowiązują przepisy ruchu drogowego. 
 
Parking 
Nie będzie zorganizowanego parkingu w Centrum Zawodów. 
Parkingi dostępne na pobliskich uliczkach osiedlowych. 
 
Toalety 
Toalety dostępne w Centrum Zawodów. 
 
Start 
Start o godzinie 19:00 
Odległość z Centrum Zawodów do startu – 50m. 
 
Meta 
W Centrum Zawodów. 
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Strefa rozgrzewki 
Zawodnicy mogą rozgrzewać się tylko na boisku w Centrum Zawodów.  
 
Parametry tras 

 
ETAP 1 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K10N 1,2 5 7 
K10 1,2 5 10 
K12 1,7 10 11 
K14 2,1 15 15 
K16 2,2 15 14 
K18 2,8 15 18 
K20 2,8 15 18 

K21E 3,1 15 20 
K21B 2,8 15 18 
K35 2,2 15 14 
K40 2,1 15 15 
K45 2,1 15 15 
K50 1,7 15 14 

M10N 1,2 5 7 
M10 1,2 5 10 
M12 1,9 15 14 
M14 2,2 15 14 
M16 2,9 20 17 
M18 3,2 20 19 

M21E 3,6 20 24 
M21B 3,2 20 19 
M35 3,2 20 19 
M40 2,9 20 17 
M45 2,5 20 19 
M50 2,5 20 19 
M55 2,2 15 14 
M65 1,8 10 11 
M70 1,8 10 11 
M75 1,8 10 11 

Krótka 1,7 10 11 
Średnia 1,7 15 14 

Rodzinna 1,2 5 10 
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E2 (1.05.2021 r.)  – DYSTANS ŚREDNI 
 
Centrum Zawodów 
Polana przy Leśnictwie Kołowo 
GPS 53.322093, 14.706036 
            
Mapa 
„KOŁÓWKO” (nr PZOS 2020-028-2686-ZPM) 
Skala: 1 : 10 000, warstwice co 5, format A4 
Dla kategorii M65, M70 i M75 skala 1 : 7 500  
Autor: Hubert Świerczyński 
Aktualność:  sierpień 2020 
Trasy: Bartłomiej Mazan 
Limit czasu: 120 minut 
 

     
  

Opis terenu 
Typowa morena, z przebieżnością od bardzo dobrej do bardzo utrudnionej z słabą 
rozwiniętą siecią dróg. Spory obszar z poszyciem jeżyn i paproci. Zalecamy ubiór 
ochraniaczy na nogi. 
 
Parking 
W Centrum Zawodów w zależności od pogody, na 
terenie leśniczówki lub wzdłuż drogi asfaltowej. 
Parking bezpłatny 
 
Start 
Start o godzinie 10:00 
Odległość z Centrum Zawodów do startu – 1400m. 
 
Meta 
W Centrum Zawodów. 
 
Strefa rozgrzewki 
Zawodnicy mogą rozgrzewać się na drodze na start.  



 
Bukowa Cup VIII – 30 kwietnia – 3 maja 2021 – Szczecin 

bno.szczecin.pl 
Strona 17 z 31 

 

Bufet 
W Centrum Zawodów będzie zlokalizowany dobrze zaopatrzony bufet. 
 
Mycie i toalety 
W Centrum Zawodów będzie możliwość umycia się w misce zimną wodą. 
Toalety dostępne w Centrum Zawodów. 
 
Parametry tras 

 
ETAP 2 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K10N 2,4 30 6 
K10 1,8 35 7 
K12 2,3 45 10 
K14 2,8 80 11 
K16 3,5 135 13 
K18 3,5 135 13 
K20 4,0 170 16 

K21E 4,6 160 16 
K21B 4,0 170 16 
K35 2,8 80 11 
K40 2,8 80 11 
K45 2,5 85 10 
K50 2,5 85 10 

M10N 2,4 30 6 
M10 1,8 35 7 
M12 2,3 45 10 
M14 3,5 135 13 
M16 4,0 170 16 
M18 4,2 175 16 

M21E 6,0 190 23 
M21B 4,2 175 16 
M35 4,2 175 16 
M40 4,0 170 16 
M45 3,5 135 13 
M50 2,8 80 11 
M55 2,8 80 11 
M65 2,3 85 9 
M70 2,3 85 9 
M75 2,3 85 9 

Krótka 2,4 40 11 
Średnia 3,2 65 13 

Rodzinna 1,6 20 7 
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LEŚNY SPRINT (1.05.2021 r.)  
 
Centrum Zawodów 
Dawna Restauracja Grota na końcu ulicy Grabowej w Szczecinie  
GPS 53.373678, 14.617824 
  
 Mapa 
„KOPALNIA KREDY” 
Skala: 1 : 4 000, warstwice co 2, format A4 
Autor: Wojciech Dwojak 
Aktualność:  sierpień 2019 
Trasy: Aleksandra Mazan 
Limit czasu: 60 minut 
 

     
 
 
Teren 
Teren po byłej kopalni kredy, teren o bardzo stromych zboczach z bogatą mikrorzeźbą. 
Przebieżność utrudniona, miejscami teren podmokły. 
 
 Start 
Start o godzinie 16:00 
Odległość z Centrum Zawodów do startu – ok. 300m 
Dojście na start oznakowane faworkami. 
 
Meta 
W lesie. Dojście z mety do centrum zawodów wynosi ok. 400m. 
 
Nagrody 
Organizator przewiduje dyplomy i nagrody dla zwycięzców poszczególnych kategorii.  
 
Toalety 
Brak toalet w Centrum Zawodów. 
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Toalety dostępne w Centrum 

Zawodów.  
 
Parametry tras 

 
LEŚNY SPRINT 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K12 0,5 15 6 
K14 1,0 60 11 
K18 1,6 105 17 

K21E 1,6 105 17 
K35 1,3 110 13 
K40 1,1 80 12 
K45 1,1 80 12 
K50 1,1 80 12 
M12 0,5 15 6 
M14 1,0 60 11 
M16 1,0 60 11 

M21E 1,9 120 20 
M35 1,6 105 17 
M40 1,3 110 13 
M45 1,3 110 13 
M50 1,1 80 12 
M65 0,8 50 9 
M70 0,8 50 9 

Krótka 1,0 60 11 
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E3 (1.05.2021 r.)  – NOCNY 
 
Centrum Zawodów 
Wiata turystyczna przy głazie „Serce Puszczy” 
GPS 53.33494, 14.66455 
            
Mapa 
„KOŁOWO 2” (nr PZOS 2021-007-2724-ZPM) 
Skala: 1 : 10 000, warstwice co 5, format A4 
Dla kategorii M65, M70 i M75 skala 1 : 7 500  
Autorzy: Wojciech Dwojak, Jacek Morawski, Krystian Petersburski 
Aktualność: kwiecień 2021 
Trasy: Bartłomiej Mazan 
Limit czasu: 120 minut 
 

     
  

Opis terenu 
Typowa morena, z przebieżnością od bardzo dobrej do bardzo utrudnionej z dobrze 
rozwiniętą siecią dróg. Las mocno użytkowany gospodarczo. 
 
Parking 
Wzdłuż drogi przy Centrum Zawodów. 
 
Start 
Start o godzinie 21:00 
Odległość z Centrum Zawodów do startu – 250m. 
 
Meta 
W Centrum Zawodów. 
 
Strefa rozgrzewki 
Zawodnicy mogą rozgrzewać się na drodze na start oraz na drodze asfaltowej. 
 
Ognisko 
W Centrum Zawodów Organizator rozpali ognisko i zapewni kijki na ognisko. 
Prowiant we własnym zakresie. 
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Toalety 
Brak toalet w Centrum Zawodów. 

 
FORMA BIEGU 

Bieg nocny ze startu masowego. 
 

ZMIANA MAPY 
Tylko dla kategorii: 
K16, K18, K20, K21B, K21E, M18, M35,M21E, K35, M50, M55, K40, K45, K50, M16, M40, M45, 
M65, M70, M75 
 
 Dla urozmaicenia rywalizacji i wymuszenia samodzielnego pokonywania trasy, do 
budowy tras zastosowane zostały różnego rodzaju rozbicia takie jak: motylki czy pętle.  
Podczas biegu część kategorii będzie miała mapę wydrukowaną dwustronnie, 
co oznacza że druga część trasy będzie wydrukowana na drugiej stronie. Ostatni punkt 
z pierwszej strony będzie jednocześnie startem na drugiej mapie. Po podbiciu 
ostatniego punktu z mapy numer jeden należy obrócić mapę na drugą stronę 
i kontynuować bieg, aż do mety. 
Prosimy zwrócić uwagę na wybór prawidłowej pętli na starcie biegu. 
Przykład: 

STRONA 1 

 
 

STRONA 2 
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Parametry tras 

 
ETAP 3 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K10 1,0 5 6 
K12 2,5 55 12 
K14 2,7 80 11 
K16 4,5 270 19 
K18 4,5 270 19 
K20 4,5 270 19 

K21E 6,4 410 19 
K21B 4,5 270 19 
K35 4,3 255 19 
K40 3,4 120 17 
K45 3,4 120 17 
K50 3,4 120 17 
M10 1,0 5 6 
M12 2,5 55 12 
M14 2,7 80 11 
M16 5,3 310 19 
M18 6,4 410 19 

M21E 8,5 440 23 
M35 6,4 410 19 
M40 5,3 310 19 
M45 5,3 310 19 
M50 4,3 255 19 
M55 4,3 255 19 
M65 3,1 160 16 
M70 3,1 160 16 
M75 3,1 160 16 

Krótka 2,0 85 9 
Średnia 2,9 135 11 

Rodzinna 1,0 5 6 
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E4 (2.05.2021 r.)  – DYSTANS ŚREDNI 
 
Centrum Zawodów 
Polana przy Leśnictwie Kołowo 
GPS 53.322093, 14.706036 
            
Mapa 
„DROGA BIESZCZADZKA 2” (nr PZOS 2021-006-2723-ZPM) 
Skala: 1 : 10 000, warstwice co 2,5, format A4 
Dla kategorii M65, M70 i M75 skala 1 : 7 500  
Autor: Hubert Świerczyński 
Aktualność:  kwiecień 2021 
Trasy: Bartłomiej Mazan 
Limit czasu: 120 minut 
 

     
  

 
Opis terenu 
Typowa morena, z przebieżnością od bardzo dobrej do bardzo utrudnionej z dobrze 
rozwiniętą siecią dróg. Las mocno użytkowany gospodarczo. 
 
Parking 
W Centrum Zawodów w zależności od pogody, na terenie leśniczówki lub wzdłuż drogi 
asfaltowej. 
Parking bezpłatny 
 
Start 
Start o godzinie 10:00 
Odległość z Centrum Zawodów do startu – 2200m. 
 
Meta 
800m od Centrum Zawodów. 
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Strefa rozgrzewki 
Zawodnicy mogą rozgrzewać się na drodze na start. 
 
Bufet 
W Centrum Zawodów będzie zlokalizowany dobrze zaopatrzony bufet. 
 
Mycie i toalety 
W Centrum Zawodów będzie możliwość umycia się w misce zimną wodą. 
Toalety dostępne w Centrum Zawodów. 
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Parametry tras 

 
ETAP 4 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K10N 2,1 40 5 
K10 1,5 45 7 
K12 1,9 55 8 
K14 3,0 110 13 
K16 3,3 90 15 
K18 3,3 90 15 
K20 3,7 110 15 
K21E 4,8 125 18 
K21B 3,7 110 15 
K35 3,0 110 13 
K40 3,0 110 13 
K45 2,6 75 11 
K50 2,6 75 11 

M10N 2,1 40 5 
M10 1,5 45 7 
M12 1,9 55 8 
M14 3,3 90 15 
M16 3,7 110 15 
M18 4,0 115 16 

M21E 5,7 175 25 
M21B 4,0 115 16 
M35 4,0 115 16 
M40 3,7 110 15 
M45 3,3 90 15 
M50 3,0 110 13 
M55 3,0 110 13 
M65 2,3 75 10 
M70 2,3 75 10 
M75 2,3 75 10 

Krótka 1,9 45 9 
Średnia 3,0 100 15 

Rodzinna 1,6 55 7 
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E5 (2.05.2021 r.)  – NOCNY 
 
Centrum Zawodów 
Polana przy Leśnictwie Kołowo 
GPS 53.322093, 14.706036 
            
Mapa 
„KOŁOWO 2” (nr PZOS 2021-007-2724-ZPM) 
Skala: 1 : 10 000, warstwice co 5, format A4 
Dla kategorii M65, M70 i M75 skala 1 : 7 500  
Autorzy: Wojciech Dwojak, Jacek Morawski, Krystian Petersburski 
Aktualność: kwiecień 2021 
Trasy: Bartłomiej Mazan 
Limit czasu: 120 minut 
 

     
 
Opis terenu 
Typowa morena, z przebieżnością od bardzo dobrej do bardzo utrudnionej z dobrze 
rozwiniętą siecią dróg. Las mocno użytkowany gospodarczo. 
 
Parking 
W Centrum Zawodów w zależności od pogody, na terenie leśniczówki lub wzdłuż drogi 
asfaltowej. 
Parking bezpłatny 
 
Start 
Start o godzinie 21:00 

Start Kategoria Odległość od CZ 

S1 K10, M10, K12, M12, K14, M14, K16, K18, 
K20, K21B, M21E, Średnia 1400m 

S2 
K21E, M18, M20, M35, K35, M50, M55, K40, 
K45, K50, M16, M40, M45, M65, M70, M75, 

Krótka, Rodzinna 
1800m 
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Meta 
W Centrum Zawodów. 
 
Toalety 
Toalety dostępne w Centrum Zawodów. 
 
Strefa rozgrzewki 
Zawodnicy mogą rozgrzewać się na drodze na start. 
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Parametry tras 

 
ETAP 5 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K10 1,2 60 5 
K12 2,7 80 11 
K14 3,2 175 13 
K16 4,7 245 15 
K18 4,7 245 15 
K20 4,7 245 15 

K21E 7,0 345 22 
K21B 4,7 245 15 
K35 3,9 255 16 
K40 3,3 165 14 
K45 3,3 165 14 
K50 3,3 165 14 
M10 1,2 60 5 
M12 2,7 80 11 
M14 3,2 175 13 
M16 5,4 295 20 
M18 7,0 345 22 

M21E 8,4 390 29 
M35 7,0 345 22 
M40 5,4 295 20 
M45 5,4 295 20 
M50 3,9 255 16 
M55 3,9 255 16 
M65 2,6 145 12 
M70 2,6 145 12 
M75 2,6 145 12 

Krótka 1,7 90 9 
Średnia 3,6 175 13 

Rodzinna 1,5 80 7 
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E6 (3.05.2021 r.)  – DYSTANS ŚREDNI 
 
Centrum Zawodów 
Polana przy Leśnictwie Kołowo 
GPS 53.322093, 14.706036 
            
Mapa 
„KOŁOWO 2” (nr PZOS 2021-007-2724-ZPM) 
Skala: 1 : 10 000, warstwice co 5, format A4 
Dla kategorii M65, M70 i M75 skala 1 : 7 500  
Autorzy: Wojciech Dwojak, Jacek Morawski, Krystian Petersburski 
Aktualność: kwiecień 2021 
Trasy: Bartłomiej Mazan 
Limit czasu: 120 minut 
 

      
 
Opis terenu 
Typowa morena, z przebieżnością od bardzo dobrej do bardzo utrudnionej z dobrze 
rozwiniętą siecią dróg. Las mocno użytkowany gospodarczo. 
 
Parking 
W Centrum Zawodów w zależności od pogody, na terenie leśniczówki lub wzdłuż drogi 
asfaltowej. 
Parking bezpłatny 
 
Start 
Start o godzinie 10:00 
Odległość z Centrum Zawodów do startu – 1300m. 
 
Meta 
W Centrum Zawodów. 
 
Strefa rozgrzewki 
Zawodnicy mogą rozgrzewać się na drodze na start. 
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Bufet 
W Centrum Zawodów będzie zlokalizowany dobrze zaopatrzony bufet. 
 
Mycie i toalety 
W Centrum Zawodów będzie możliwość umycia się w misce zimną wodą. 
Toalety dostępne w Centrum Zawodów. 
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Parametry tras 

 
ETAP 6 

Kategoria Długość [km] Przewyższenie [m] Ilość PK 
K10N 3,1 75 5 
K10 1,7 65 9 
K12 2,4 85 10 
K14 3,0 145 14 
K16 3,5 175 14 
K18 3,5 175 14 
K20 3,7 175 16 
K21E 5,2 315 20 
K21B 3,7 175 16 
K35 3,0 145 14 
K40 3,0 145 14 
K45 2,7 130 11 
K50 2,7 130 11 

M10N 3,1 75 5 
M10 1,7 65 9 
M12 2,4 85 10 
M14 3,5 175 14 
M16 3,7 175 16 
M18 4,4 275 18 

M21E 6,5 340 27 
M21B 4,4 275 18 
M35 4,4 275 18 
M40 3,7 175 16 
M45 3,5 175 14 
M50 3,0 145 14 
M55 3,0 145 14 
M65 2,2 110 11 
M70 2,2 110 11 
M75 2,2 110 11 

Krótka 2,2 80 10 
Średnia 3,0 140 11 

Rodzinna 1,7 80 7 
 


